Ave.Transportistas #414, Fraccién de los Gomez

Ledn, Guanajuato 37140
Sitio web: https://expressmg.com.mx

Teléfono: 477 470 4000

Cotizacion Servicios Especializados

|CIiente: Isis Carolina Martinez Castro

Correo: ventas@pentago.mx

Origen

Destino

Tipo de servicio
Largo

Alto

Ancho

Cantidad

Peso

Costo de mercancia

Ledn
Oaxaca
Paqueteria
30c

30c

10c

1

5k

$1000

Subtotal
Total seguro
IVA

Retencién 4%
Total

Términos y condiciones del servicio

General:
1.
2.
3.
4.
5.
PTL:
1.
2. Monitoreo 24/7 incluido.
3.
4.
5.
6.
7. Estadias por dia, 3,200.00 pesos MX.
LTL

1. Sujeto a peso y medicidn.
Se recomienda asegurar su mercancia por solo el 1% del Valor declarado.
3. Express MG no se hace responsable por mercancia mal empaquetada y/o sin seguro

2.
FTL

1.
2.
3.
4. Toda cotizacion esta sujeta a medicién y peso.
5.
6. 28 Toneladas Maximo.
7. Monitoreo 24/7 incluido.
8. 100 metros cubicos/ 53 pies.
9. Cuenta espejo incluida.

10.

Toda cotizacidn esta sujeta a medicion y peso

Cualquier alteracién a nuestras cotizaciones serd motivo de invalidacién inmediata y puesto a disposicién de las autoridades.
Cualquier dato incorrecto introducido en las cotizaciones tendra que ser ajustado.

Todo embalaje es responsabilidad directa del cliente.
Recomendable contratar seguro de mercancia, el cual esta sujeto a decisién del cliente.

Toda cotizacidn esta sujeta a medicion y peso.

Se recomienda asegurar su mercancia por solo el 1% del Valor declarado.

Con 3 horas de carga y 3 horas para descarga.

Penalizacién de $140.00 pesos MXN mas IVA. Por hora adicional a las ya mencionadas.

Estadias por dia, 3,200.00 pesos MXN.

$220
$10
$230
-$0
$266.8

Esta cotizacion tiene validez solo 15 dias a partir de su fecha de expedicién.

Esta cotizacion tiene validez solo 15 dias a partir de su fecha de expedicion.
Con 3 horas de carga y 3 horas para descarga.
Penalizacion de $140.00 pesos MXN mas IVA. Por hora adicional a las ya mencionadas.

Se recomienda asegurar su mercancia por solo el 1% del Valor declarado.



https://expressmg.com.mx

